令和元年８月９日

 各     位

                     前 澤 工 業 株 式 会 社

                      代 表 取 締 役 社 長   松 原   正

                        （コード番号６４８９ 東証第１部）

                     問い合わせ先

                    常務取締役管理本部担当 滝 口 和 彦

                        ＴＥＬ ０４８－２５１－５５１１

機構改革および主要人事のお知らせ

 今般、下記のとおり機構改革および主要人事を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．機構改革（令和元年 9 月 1 日付）

（１）コーポレートガバナンスの進展を鑑み、監査役監査の実効性をより一層高めることを目

的として、監査役指揮下の事務スタッフ組織として監査役室を新設する。

２．主要人事（令和元年 9 月 1 日付）

新 現 氏   名

監査役室長

兼 法務・監査部次長（監査担当）
法務・監査部次長（監査担当） 松﨑 美智子

管理本部総務部長
管理本部総務部次長

兼 経営企画室次長
中 谷 啓 司

バルブ事業本部埼玉製造所副所長

兼 生産推進部長

バルブ事業本部埼玉製造所

生産推進部長
澤 村 芳 明

北海道支店長
環境事業本部

環境プロジェクト管理室次長
中 澤 雅 澄

北関東支店長 横浜支店長 星 進一郎

横浜支店長

環境事業本部

環境ソリューション事業部

官需推進部次長（営業技術担当）

大 橋 達 矢

以 上